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KYTKENTARIMAT NY

OK434 NY-HLP

KOROTETTU KYTKENTARIMA JOHDINSUOJALLA

6mm? 41A / 750V

* Materiaali: Polyamidi

e Johtimen poikkipinta-ala: 1,5mm? 2,5mm? 4mm? 6mm?

10mm?2 16mm? 25mm?
« Napojen lukumaara: 1-12

« Johdinsuoja, korotusjalka, keskilevy (tietyt koot),

merkinnat
o Liitdnta: Ruuviliitin

TUOTEKUVAUS

Polyamidista valmistettua kytkentérimaa voidaan kayttda monenlaisissa sdhkdasennuksissa, kuten teollisuus- ja automaatiosovelluksissa, joissa tarvitaan
kestévaa ja mekaanisesti vahvaa materiaalia. Se sopii erityisesti ymparist&ihin, joissa vaaditaan hyvaa kemikaalinkestavyyttd ja lammonkestavyytta.

TEKNISET TIEDOT

Jakovali

Jénnite

Kiinnitysreijan halkaisija
Korkeus

Kytkentéreijan halkasija
Kayttélampéotila

Pituus

Ruuvi

Syvyys

12mm

450V

3,2mm

21,5 mm

4,3mm

300°C

139,8 mm

M3,5

23,1 mm
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